به اتفاق وفات او را در شیراز به سال ۸۱۶ هـ. ذکر کرده‌اند. (ر.ک. سیوطی، ص ۳۵۱ و طاش کبری زاده، ص ۱۶۷ و بغدادی، ۱۹۵۱ م، ستون ۷۲۸ و ۷۲۹)

براون در معرفی او چنین می‌نویسد: «السید الشریف یا میرسید شریف علی بن محمد الجرجانی در شهر جرجان یا گرگان متولد گردید و آن شهری بوده است در نزدیکی استرآباد فعلی، سال تولد او را ۷۴۰ هـ / ۱۳۳۹ م. ضبط کرده‌اند، گویند: در سال ۷۷۹ هـ / ۱۳۷۷ م. وی را سعدالدین تفتازانی به شاه مظفری معرفی کرد و در آن زمان آن پادشاه در قصر زرد اقامت داشت. پس او را با خود به شیراز برد و در آنجا در مدرسه دارالشفاء به تدریس مأمور فرمود. در سال ۷۸۹ هـ / ۱۳۷۸ م. که تیمور شیراز را فتح کرد، آن دانشمند را از آنجا به سمرقند منتقل ساخت که در آنجا باز او را با سعدالدین تفتازانی اتفاق ملاقات افتاد. آن هر دو در سر مباحث علمی مناقشات بسیار داشته‌اند. بعد از مرگ تیمور در سال ۸۰۷ هـ / ۱۴۰۵ م. جرجانی باز به شیراز بازگشت و در آنجا بزیست، تا در سال ۸۱۶ هـ / ۱۴۱۳ م. در هفتاد سالگی وفات یافت. بروکلین سی و یک مجلد از آثار او را نام می‌برد که به زبان عربی است.» (براون، ص ۴۷۸) به گفته دکتر علوی مقدم دوستی اولیه جرجانی و تفتازانی و نوشتن شرح بر مطول او، سرانجام به مناقشه و مناظره در حضور تیمور، و طرفداری تیمور از جرجانی کشید تا جایی که تیمور گفت: به فرض

وی تصانیف بسیار دارد، در اواخر عمرش برای زیارت شیخ عارف و خواجه عبیدالله النقشبندی از بخارا به سمرقند رفت و در آنجا مریض شد و در سال ۸۷۲ هـ. وفات یافت و در همانجا مدفون شد. (ابن‌العماد، ص ۲۹۱) ابوالعباس احمد بن محمد بن عبدالله بن عربشاه را تیمور از موطن خود دمشق به سال ۸۰۳ هـ / ۱۴۰۰ م. هنگامی که هنوز دوازده ساله بود به اتفاق مادر و برادران کوچ داده به سمرقند برد. (براون، ص ۴۷۸) صاحب هدیه‌العارفین او را متوفی به سال ۹۴۴ هـ. می‌داند، و از تصانیف او حدود هجده شرح و حاشیه را که بر آثار دیگران نوشته است، نام می‌برد. از جمله آنچه در زمینه علوم